Proc. Leg. nº 7240/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 326/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Moção de Congratulação aos participantes
do 6º Torneio de Bets.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau que subscreve apresenta, nos

termos regimentais, para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente

Moção de Congratulação aos participantes do 6º Torneio de Bets, realizado

brilhantemente pela Secretaria de Esportes e Lazer de Valinhos, no campo de

futebol da Praça da Juventude, neste domingo, 12 de novembro de 2023.

Justificativa

A presente moção é dedicada a parabenizar todos os

participantes do 6º Torneio de Bets, realizado pela Secretaria de Esportes e Lazer

de Valinhos, no campo de futebol da Praça da Juventude, neste domingo, 12 de

novembro de 2023.

O 6º Torneio de Bets foi um evento de destaque, com a

participação de 20 duplas na categoria masculino e 03 duplas na categoria feminino,

demonstrando o crescente entusiasmo e engajamento da comunidade na prática do

Bets.

Classificação na Categoria Feminino:

1. Dupla Campeã: As Panteras (Renata e Maria)

2. Dupla Vice-Campeã: Mulheres Maravilha (Gabi e

Katia)

3. Dupla 3ª Colocada: As Parças (Márcia e Érica)

Proc. Leg. nº 7240/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Classificação na Categoria Masculino:

1. Dupla Campeã: Soca Porva (Juliano e Rodolfo)

2. Dupla Vice-Campeã: Timão e Pumba (Helder e

Renilson)

3. Dupla 3ª Colocada: Paulada no Lombo (Daniel e

Dário)

Expressamos nossa gratidão e reconhecimento aos

organizadores e aos participantes deste evento que promove o espírito esportivo e a

integração na comunidade. Ademais, estendemos nossos aplausos à Secretaria de

Esportes e Lazer de Valinhos, representada por Wesley Perceguini e Marcos Lopes,

pela organização exemplar do torneio.

Que esta moção sirva como testemunho do apreço desta

casa legislativa pelos esforços dedicados à promoção do esporte e lazer em nossa

comunidade.

Valinhos, 13 de novembro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZF1W4HPKXK23JD8C
		2023-11-13T08:44:13-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T09:58:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T10:13:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T10:34:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T11:55:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T12:16:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T14:21:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T15:19:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T15:45:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-13T16:56:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-14T07:19:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-14T10:53:43-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-14T11:13:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-14T14:55:00-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-14T18:17:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-11-28T16:45:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura